
Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 1 / 63Página 1 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

       

     

             

              

          

            

                  

 

       

               

        

               

              

             

           

     

      

          

         

    



            

         

        

        

         

             

         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 2 / 63Página 2 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

    

          

               

     

                

               

       

        

            

 

       

  

   

 



 

   

 

  



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 3 / 63Página 3 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01  HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              :a) Processo Nrº              :  27/202127/2021  
b) Licitação Nrº             :           b) Licitação Nrº             :             12/202112/2021  
c) Modalidade                : c) Modalidade                :                       Pregão:Pregão:  
d) Data Homologação   :d) Data Homologação   :  06/04/202106/04/2021  
e) Objeto Homologado  :e) Objeto Homologado  :  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE 

PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR NOVAS E PROTETORES PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR NOVAS E PROTETORES 
NOVOS VISANDO ATENDER A DEMANDA DA FROTA NOVOS VISANDO ATENDER A DEMANDA DA FROTA 
MUNICIPAL.MUNICIPAL.  

 
04.122.0004.2.002. - Chefia do Gabinete  
04.122.0004.2.007. - Manutenção do Patrimônio e Frotas  
04.122.0004.2.011. - Manutenção dos Serviços de Administração  
15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras  
26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal  
26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal  
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública  
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública  
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública  
10.304.0012.2.038. - Manutenção das Ações Básicas de Vigilância Sanitária  
10.304.0012.2.038. - Manutenção das Ações Básicas de Vigilância Sanitária  
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Gestao do Programa IGDBF  
08.244.0010.2.054. - Manutenção da Assistencia Social Geral  
12.361.0014.2.056. - Manutenção do Departamento de Educação  
12.361.0014.2.066. - Manutenção do Transporte Escolar  
12.361.0014.2.066. - Manutenção do Transporte Escolar  
12.361.0014.2.066. - Manutenção do Transporte Escolar  
12.361.0014.2.066. - Manutenção do Transporte Escolar  
 
 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
 
       
             
    
             



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 4 / 63Página 4 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

     


  


   

       
  


  

   

       
  




   

 



  

   

 



  

   

            


   

         
               
    
               

          

   
      




   

     
    





   

       
  


  

   

     
    


  

   

       
    



  

   

       
    



  

   

   
  




   

   
  





   

   





   

       
  
  




   

 





   

 





   



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 5 / 63Página 5 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

       
               
 
    
                 

          

     





   

     
    




   

     
    




   

     
    




   

     
    




   

     
    




   

     
    




   

     
    




   

     
    




   

     





   

     
    




   

     





   

     
    




   

     
    




   

     





   

     
  

    

     
    


    

       
  


  
  

   

       
  


  

   



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 6 / 63Página 6 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

       
  

      

   


  
  

   

   


  



   

   
  




   

   
  




   

       

  

      

   


    

 






   

   





   

   


  
  

   

 


      

           
               
    
               

          

     
  
    




   

     



      

    


  


   

   
  

  


   

   
  





   

     


  


   



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 7 / 63Página 7 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

   






   

   




      

   
  





   

   






   

 






   

   






   

   





   

   


  


   

               
      

       


 





Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 8 / 63Página 8 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

  

   





  



    

     

   

         

                

             

            

  

            

 



 

   

 



  
     



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 9 / 63Página 9 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01  HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              :a) Processo Nrº              :  23/202123/2021  
b) Licitação Nrº             :           b) Licitação Nrº             :             11/202111/2021  
c) Modalidade                : c) Modalidade                :                       Pregão:Pregão:  
d) Data Homologação   :d) Data Homologação   :  05/04/202105/04/2021  
e) Objeto Homologado  :e) Objeto Homologado  :  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA LISTA REMUME, AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA LISTA REMUME, 

VISANDO SUPRIR A NECESSIDADE DA POPULAÇÃO E A VISANDO SUPRIR A NECESSIDADE DA POPULAÇÃO E A 
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICIPIO 
DE MAUÁ DA SERRA.DE MAUÁ DA SERRA.  

 
 
 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
FORNECEDOR: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 00.802.002/0001-02 
Valor Total do Fornecedor: 12.458,41 (doze mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e um centavos). 
 
LOTE 77 LOTE 77 
Valor Total do Lote: 127,18 (cento e vinte e sete reais e dezoito centavos). 
 

          

   
   
    




   

    
        

          

 
    





   

    
           

          

   


      



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 10 / 63Página 10 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          



  
      
    
    


    
              

          

 
  
  

  


   

    
                  

          

 
  

  


   

    
         

          

 
  





   

    
         

          

      


   

    
         

          

   
    





   

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 11 / 63Página 11 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

               

          

 
  
    





   

    
         

          

 
   
    






   

    
          

          

   







   

    
         

          

   







   

            
            
    
          

          

 
  






   

    
         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 12 / 63Página 12 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

      




   

          
               
    
              

          

   
    


  


   

    
       

          

 
  





   

    
         

          

 
    





   

    
             

          

   
    




   

    
         

          

 
  
  




   

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 13 / 63Página 13 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

           

          

 
  

    





   

    
         

          

   


  
      



 

   

    
           

          

 
  
  




   

    
           

          

   
  
       
    
     



  

   

    
          

          

   
  

  

      

    
       



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 14 / 63Página 14 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

   





   

    
         

          

   





   

    
       

          

 
    




   

    
       

          

 
    




   

    
           

          

 

  
  
  




   

    
         

          

 
  
  
  
  




   

    
         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 15 / 63Página 15 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
     




   

    
           

          

   
    
  


  


   

    
         

          

    
  
  
  
  

  


   

    
         

          

 
      


      

    
              

          

 
      

      

    
       

          

   





   

    
         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 16 / 63Página 16 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 

  

      

    
         

          

   





   

    
          

          

 
  




   

    
         

          

 
    






   

    
          

          

 
  





   

    
             

          

 

  


  

   

         
          
    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 17 / 63Página 17 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

          

 
    





   

    
        

          

   
    

      






   

    
           

          

   
  

    






   

            
           
    
             

          

 


    


      

    
           

          

 
  
  
  

      

         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 18 / 63Página 18 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

                
 
    
           

          

 
    

    

    
          

          

   
  
      
   
  

    

    
         

          

   


    

    
                

          

 
  
  
  
  

    

    
            

          

 

    
 

    

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 19 / 63Página 19 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

   
    

    

    
                

          

   
   
  

    

    
         

          

 


      

    

    
           

          

 
  
  
  

    

    
         

          

 
  

    

    
           

         

 
  
  


    

    
            



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 20 / 63Página 20 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 


   


    

    
              

          

 
  
    

    

    
            

          

 
  
    

    

    
                

          

 
  

    

    
           

          

 

  

    

    
             

          

 

      



    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 21 / 63Página 21 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
               

          

 
  




   

    
           

          

   
  
  


    

             
               
    
    
               

          

 
      
  


    

    
           

          

 
        



    

    
       

          

   


    

    
            



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 22 / 63Página 22 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

   
  

    

    
        

         

 

    

    

    
           

          

 

 


    

    
         

          

   
  

    

    
          

          

 
  

    

    
          

          

 
  

    

    
          



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 23 / 63Página 23 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 

    
    


    

    
            

          

 
  
    
  


    

    
         

          

 
  

    

    
          

          

 
 

    

    
           

          

 
      

    

    
           

          

 


  
      


    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 24 / 63Página 24 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
          

          

 

  
  
      
  

    

    
          

          

 
  

    

    
          

          

 
  
  



    

    
           

          

   


    

    
         

          

   


    

    
          

         

 
  

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 25 / 63Página 25 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
          

          

 
    
 
  


    

    
          

          

 


    







    

    
           

          

 







    

    
             

          

 







    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 26 / 63Página 26 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

           

         

 
  

    

    
          

          

 
  
  

    

    
           

          

 


  




   

    
          

          

 


    




    

    
           

          

 


    


    

    
       



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 27 / 63Página 27 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

   


    

    
           

          

   


    

    
           

          

 
  

    

    
           

         

 
  

    

    
          

          

 
  

    

    
          

          

 
  

    

    
           

          

   
  

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 28 / 63Página 28 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
           

          

 
   



    

    
           

          

 
  

  


    

    
             

          

 
   
 
  


    

    
              

          

 
  

    

    
          

          

 
    

    

    
           

          

 
   




   



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 29 / 63Página 29 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 


    
           

         

 
  

    

    
           

          

   


    

    
           

          

   


      

    
          

          

   


      

    
           

          

 


  

    

    
          

          

 
    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 30 / 63Página 30 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
           

          

 
  

    

    
           

          

 
  

    

    
           

          

 
      



    

    
             

          

 
    
   




   

    
           

          

 
      


    

    
           

          

 
      
  

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 31 / 63Página 31 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
       

          

 
    
    
  


    

    
         

          

 
  


    

    
             

          

 
     
  
  

    

    
           

          

 

  
 
  
    


    

    
           

          

 

  


    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 32 / 63Página 32 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

           

          

 
    

    

    
           

          

 
  
  

    

    
           

          

 
  

    
    
      
    
  


    

    
           

          

 
  


    

    
          

          

 


        





   

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 33 / 63Página 33 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
  

      


    

    
       

          

   


    

    
         

          

   


    

    
             

          

 
  


    

    
          

          

 
  
  

    
  

    

    
          

          

 
    

    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 34 / 63Página 34 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

         

          

 

    




   

    
          

          

 
  

    

    
         

          

   

  
  
  


  



    

    
           

          

 
    


    

    
           

          

 
  

    

    
         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 35 / 63Página 35 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
  
     


    

    
           

          

   


    

    
             

          

 
    

    

    
           

          

 


  
  



    

    
           

         

   
  
  
      


    

    
           

          

 
    


    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 36 / 63Página 36 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
          

          

 
  

    

    
             

          

 
    

    

    
           

          

 
  

    

    
           

          

 
  
  

    

    
        

          

 

  

    

    
         

          

 
  


    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 37 / 63Página 37 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

           

          

 
  

    

    
           

          

   


    

    
          

          

 
  

    




    

    
           

          

 
  

      


    

    
           

          

 
    

    

    
             

          

 

  

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 38 / 63Página 38 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          


      
  


    
           

          

 
  


    

    
             

          

 
  


    

    
           

          

 
  


    

    
                

          

 
  


    

    
         

          

 
  

    

    
          



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 39 / 63Página 39 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

   
  


    

    
          

          

 
  


    

    
             

         

   
  

    

    
            

          

 

  
    





   

    
           

         

   
 

    

    
           

          

   
  
 

    

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 40 / 63Página 40 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 

  

    

    
           

          

 
  

    

    
             

          

 
  

    

    
         

          

 

  
    

    

    
         

          

 


  

    

    
             

          

 

  


    

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 41 / 63Página 41 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
  
      
  


    

    
         

         

 
    
  


  

    

    
           

         

 
    

    

    
             

          

 

  
  


    

    
            

          

 


        
  
  

    

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 42 / 63Página 42 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

         

 
  

      

    
        

          

 
  

    

    
                

          

 

  

    
    
    

    

    
           

          

 
 


  

    

    
            

          

 




  
  



    

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 43 / 63Página 43 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

         

 
    

    

    
           

          

   


    

    
           

          

 
  
  

    

    
             

          

 
  

    

    
          

          

 
      

    

    
           

          

 
  

    

    
             

          

 
    
    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 44 / 63Página 44 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

      

  

  
  


    
                

          

 
  
    
  

    

    
           

          

 
  

    

    
           

          

 

  

    

    
             

          

 

      

    

    
           

          

 
    




   



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 45 / 63Página 45 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
         

         

 





    
      




      

    
              

          

 
    

    

    
                  

          

 
    

    

    
              

          

 
    

    

    
         

          

 
  

    

    
                



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 46 / 63Página 46 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
  
  
 
    

    

    
           

         

 
  

    

    
           

          

 

  
   
  



    

    
        

          

 

  
   
  


    

    
             

          

 

  
   
  



    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 47 / 63Página 47 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

           

          

 

  
   
  



    

    
           

          

 

    



    

    
          

          

 

    



    

    
         

         

 
  

    

    
           

          

 

  

      
  

    

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 48 / 63Página 48 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

             

          

 
  
  


    

    
              

          

 


  


    

    
             

          

 
  

    

    
            

          

 
  

    

    
         

          

 

   

    

          
                  
    
                  

          

 



    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 49 / 63Página 49 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

    

  

  
  


    
                

          

   

      
  
    
  
  
    
   
    


    

          
              
    
         

          

   
  


    

    
         

          

 
      

    

    
          

          

 
   
 


      



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 50 / 63Página 50 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
          

         

 
    

    

    
         

          

 
  
  

    

    
         

          

 
      

    

    
              

          

 
  
  


    

    
              

          

   
  

    

    
        

          

    
  

    

    
          



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 51 / 63Página 51 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 


  
  



    

    
             

          

 

  
  
  


    

    
         

          

 

  
    
  
    



    

    
         

          

 

  
    
  
    



    

    
         



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 52 / 63Página 52 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 

  
  


  

    

         
                
 
    
             

          

 

  





   

    
            

          

 


  




   

    
         

          

 


  




   

    
         

          

 

  


    




   



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 53 / 63Página 53 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

    
             

          

 

  


      

    
          

          

 

  




   

    
          

          

 

  




   

    
          

          

   





   

    
            

          

 

  

      

    
         

          

 
  





   

          



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 54 / 63Página 54 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

             
    
         

          

 
  
  

    

    
             

          

 
    


    

       
                
 
    
         

          

 

    





   

    
           

         

   
    





   

    
          

          

 
    





   

    
        



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 55 / 63Página 55 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
    





   

    
           

          

 
  
    





   

    
         

          

 

    






   

    
           

          

 
  
  






   

    
         

          

 
    





   

    
        

          

 
        






   

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 56 / 63Página 56 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

         

          

 

  







   

    
          

          

 
    
    





   

    
         

          

 

  

    






   

    
           

          

   

    





   

    
          

          

 
  
  







   

    
           



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 57 / 63Página 57 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 

  





   

    
          

          

 
    





   

    
          

          

 


  





   

    
         

          

 


  





   

    
          

          

 
  






   

    
           

          

 
  
    





   

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 58 / 63Página 58 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

       

          

 
      





   

    
         

          

 
  





   

    
            

          

 
      





   

    
            

          

   
    





   

    
           

          

 

  





   

    
           

          

 

  





   

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 59 / 63Página 59 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

           

          

 

  





   

    
            

          

 

  






   

         
                
    
           

          

   





   

    
       

          

   
  
  




   

    
          

          

 
  




   

    
              

          

 
  




   

    



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 60 / 63Página 60 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

              

          

 





   

    
              

          

 







   

    
            

          

 







   

    
           

          

 
    




   

    
         

          

 
  

      


      

          
             
    
             



Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 61 / 63Página 61 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

         
 

          

 
  
  
  






   

                
     

       


 





Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 62 / 63Página 62 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

     
  

        
 

   

         
          
            
          

      
 
        
          

          

         
 

           
     


        

 




Quarta-feira, 7 de abril de 2021Quarta-feira, 7 de abril de 2021 Ano IXAno IX Edição Nº 1838Edição Nº 1838 Página 63 / 63Página 63 / 63

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Mauá
da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de
Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do

site https://www.mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR 
CNPJ: 00.403.870/0001-01 

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342 
_________________________________________________________________________ 

 
 
PORTARIA Nº08/2021 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA 
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, 

 
 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – ao vereador LEONARDO WELLINGTON DE 
OLIVEIRA, lotado nesta Casa de Leis, 04(quatro) diárias no 
valor total de R$1.500,00(hum mil e quinhentos reais) para o 
custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 06 a 
09 de Abril de 2021, para tratar de assuntos do interesse 
desta municipalidade junto a Assembleia Legislativa do Paraná 
e participar do curso “Aspectos Constitucionais do Processo 
Legislativo e sua aplicabilidade no âmbito municipal” a 
realizar pela empresa UNICURSOS. 
  
 
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 
 
   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da 
Serra, Estado do Paraná, aos 05 de Abril de 2021. 
 
 
 
 

   
Presidente 


		2021-04-06T18:30:24-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




